
 

Produk�nforma�onsbla�

      Produktname:

 

Verkehrsbezeichnung; 
Produktbeschreibung:

Pack-Konfigura�on: 2 x 450g (900g)

Ar�kelnummer:

Zutaten und Allergie-
informa�onen:

Nährwertangaben: Produkt ist von
Nährwertangaben befreit:
 

Nein  Ja
(wenn Ja , dann muss Tabelle nicht
ausgefüllt werden)

Typische Werte per
100g

Pro Por�on g*:

Energie kJ/kcal

Fe� g g
                                 davon gesä�gte
                                              Fe�säuren

g g

Kohlenhydrate g g

davon Zucker g g

Eiweiß g g
Salz g g
* Enthält im Durchschni� <     > Por�onen.

Ernährungsinforma�onen:

Au�ewahrungshinweis:

Mindesthaltbarkeit:

Herkun�sland:

Land des Rohstoffes:

Empfohlene Zubereitung:

Garan�ertes Rest-MHD bei
Auslieferung (in Tagen):

Menge/Gewicht:

 

  Zer�fizierung(en):
  

 
 

Zusätzliche Zer�fizierung: 
(Falls zutreffend)

Zolltarifnummer:

Barcode innen: Barcode außen:

Topping - Salted Caramel Fudge Pieces

Gesalzener Karamellfondant

503138

Zucker, Glukosesirup, Gezuckerte KondensMILCH,
Palmöl, Bu�er (MIILCH), Meersalz 0.2%, Aroma, Salz.
Für Allergene sehen Sie bi�e Zutaten in
GROßBUCHSTABEN. Allergiehinweis auf der Packung:
Für Allergenstoffe, siehe die fe�gedruckten Zutaten.

1843 436

10.7

8.2

83.6

60.4

1.4

0.52

An einem kühlen, trockenen Ort vor Sonnenlicht und starken Gerüchen aufbewahren. Nach
dem Gebrauch erneut versiegeln.

9 Monate ab Produktion. Das Mindesthaltbarkeitsdatum befindet sich auf dem Deckel des
Gefäßes.

Großbritannien

 Nicht zutreffend.

60

2 x 450g = 900g

17029071000

5060292433035 5060292433042



 

Verpackungsinforma�onen
Verkaufseinheit: Kollo Ne�ogewicht Verkaufseinheit: kg

Größe L x B x H in Metern: 0.185 x 0.100 x 0.200 Menge pro Verkaufseinheit: 2

Lagereinheit: Pallete Gewicht Lagereinheit: kg

Größe L x B x H in Metern:  Menge pro Lagereinheit:

Gewicht der Primärverpackung:        kg

Gewicht der Sekundärverpackung:   kg

Gewicht der Versandverpackung:     kg

Signatur des
Qualitätsmanagements

Überprü� am: 14.09.2018
Diese Informa�onen sind mit Sorgfalt zusammengestellt, um sicherzustellen, dass diese korrekt sind. Lebensmi�el werden
ständig neu entwickelt. Dabei kann sich unter anderem der Nährstoffgehalt ändern. 
Aus diesem Grund empfehlen wir Ihnen sich nicht allein auf diese Informa�onen zu verlassen und immer zusätzlich die Informa�onen auf den Produkte�ke�en zu überprüfen.
Tchibo Coffee Service GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg Ust-IdNr: DE811164455,
Sitz: Hamburg, Amtsgericht Hamburg HRB 15042, Geschä�sführer: Dr. Friedrich Kroos, Peter Rikowski, Nicholas Snow
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